Spergeskema: Afdakning af fysisk APV efterdret 2021

Afdeling: Slagelse Gymnasium

Inkluder underafdelinger: Ja Fra dato: Til dato:

. I hgj grad

I ringe grad

. Slet ikke
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. Slet ikke
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.Ja .Ja .Ja
W e

Nej

Antal besvarelser: 103 Antal inviterede: 142

Gruppe

Temperatur og traek

Temperatur og traek

Temperatur og traek

Indeklima

Indeklima

Indeklima

Belysning

Belysning

Stgj og akustik

Stgj og akustik

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Sporgsmal

Er du generet af
ubehagelig varme der,
hvor du arbejder?

Er du generet af kulde der,
hvor du arbejder?

Er du generet af traek, der
hvor du arbejder?

Er du generet af darlig
luftkvalitet der, hvor du
arbejder (fx darlig luft
eller indelukket
atmosfaere)?

Er du generet af statisk
elektricitet i dit arbejde?
Er du generet af fugt der,
hvor du arbejder?

Er du generet af
utilstraekkelig belysning
der, hvor du arbejder?

Er du generet af bleending
fra kunstigt lys eller
vinduer der, hvor du
arbejder?

Er du generet af stgj i dit
arbejde?

Er du generet af darlig
akustik (fx rungen eller
vanskeligheder ved at
opfange tale) i de lokaler,
hvor du arbejder?

Er du generet af
ubekvemme
arbejdsstillinger?

Er du generet af arbejde

med bgjet eller vredet ryg
eller nakke?

Er du generet af arbejde
med haenderne over
skulderhgjde?

Er du generet af arbejde
med lange
raekkeafstande?

Er du generet af arbejde
° o

pa hug eller pa knze?

Er du generet af at

arbejde i samme stilling i

lang tid?

Er du generet af snaevre
arbejdspladsforhold der
begraenser
bevaegelsesfriheden?

Oplever du andre
problemer med
ubekvemme
arbejdsstillinger?

Er du generet af tunge
lgft, traek eller skub i dit
arbejde?

Er du generet af at baere
tunge emner, mens du gar
pa trapper?

Er du generet af Ioft over
3 kg, der foretages flere
gange om dagen?

Er du generet af tunge lgft
i darlige arbejdsstillinger
(fx langt fra kroppen, over
skulderhgjde eller under
knzehgjde)?

Er du generet af at lofte
eller holde tungt vaerktgj
eller tunge redskaber
under arbejdet?

Er du generet af
utilstraekkelige
pladsforhold ved lgft, traek
eller skub?

Mangler der hjzelpemidler
ved tunge lgft over 11 kg?

Svar

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

103

40

40

13

40

40

40

40

103

18

18

18

18

18

18
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Score

21,94

28,46

11,91

36,55

2,64

1,33

10,14

40,17

24,73

22,99

75

12,5

15,38

7,5

32,5

37,5

20

11,15

33,33

33,33

50

27,78

27,78

38,89

Benchmark

Udfaldsrum

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0-100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0-100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0-100

0 - 100

0-100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0-100

0 - 100

0 - 100




Gruppe

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Arbejdsstillinger

Egen arbejdsplads og
IT-forhold

Egen arbejdsplads og
IT-forhold

Egen arbejdsplads og
IT-forhold

Egen arbejdsplads og
IT-forhold

Egen arbejdsplads og
IT-forhold

Egen arbejdsplads og
IT-forhold

Velfeerdsforanstaltninger

Velfeerdsforanstaltninger

Velfaerdsforanstaltninger

Kemiske forhold

Kemiske forhold

Kemiske forhold

Kemiske forhold

Kemiske forhold

Kemiske forhold

Laboratoriearbejde

Laboratoriearbejde

Laboratoriearbejde

Laboratoriearbejde

Laboratoriearbejde

Laboratoriearbejde

Sporgsmal

Er du generet af darligt
underlag (fx skrét, glat,

blgdt, ujeevnt) ved tunge

loft, traek eller skub?

Er du generet af mange
opbremsninger,
igangsaetninger eller

vendinger ved traek eller

skub?

Anden problemstilling ved

tunge loft, traek eller
skub?

Er du generet af en ustabil

arbejdsstol?

Er du generet af
arbejdsborde, der ikke
kan indstilles?

Er du generet af

arbejdsstole, der ikke kan

indstilles til en
hensigtsmaessig
arbejdsstilling?

Er du generet af
arbejdsborde uden
tilstreekkelig plads til
opstilling af baerbar PC
eller skaerm, tastatur,
dokumenter og gvrigt
tilbehgr?

Er du generet af ustabile

eller langsommer IT
programmer?

Er du generet af

manglende opleaering i eller

support til brug af IT?
Mangler der toiletter
forbeholdt de ansatte?
Mangler der et rum (fx
leererveerelse eller
kantine), der ikke er et

arbejdsrum, hvor du kan

spise din frokost?

Er du generet af
utilstraekkelig renggring
der, hvor du arbejder?

Arbejder du med
kemikalier med
faremaerkning?

Oplever du at skulle

udfgre arbejde med farlige

kemikalier pd en
uforsvarlig made?

Mangler du kendskab til,

hvor

sikkerhedsdatabladene er
pa de kemikalier, som du

arbejder med?

Mangler du kendskab til
brug af de personlige
veernemidler, der er

beskrevet i den kemiske

risikovurdering?

Mangler der udsugning teet
pd udviklingssteder, hvor
processer og kemikalier
afgiver luftforurening (fx

stgv eller dampe)?

Mangler du at gennemgd
de lovpligtige uddannelser,

der er pakraevet ved

arbejde med kemikalier

som fx epoxy eller
svejsning?

Arbejder du i laboratorier?

Mangler du kendskab til
laboratoriesikkerhed?

Mangler du kendskab til
den kemiske

risikovurdering, der skal

forefindes ved

laboratoriearbejde, fx ved

blanding af kemiske
stoffer?

Mangler du kendskab til
brug af stinkskab ved
forurenende processer?

Mangler du kendskab til

brug af procesventilation

ved forsgg uden for
stinkskab?

Arbejder du med
mikroorganismer?

Svar

18

18
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103

103

103

103
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103
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22,722

22,22

5,56

6,12

19,2

9,28

32,58

21,4

7,84

25,26

2,92

19,13

10

10

20

15,53

6,25

6,25

50

Benchmark

Udfaldsrum
0 -100
0 - 100
0 - 100
0 - 100
0 - 100
0- 100
0 - 100
0 - 100
0 - 100
0 -100
0 - 100
0 -100
0 - 100
0 -100
0 - 100
0 -100
0 - 100
0 -100
0 - 100
0 -100
0 - 100
0 -100
0 - 100
0 - 100



Gruppe

Laboratoriearbejde

Laboratoriearbejde

Laboratoriearbejde

Renggringsarbejde

Ulykker

Ulykker

Ulykker

Ulykker

Ulykker

Ulykker

Arbejde

Arbejde

Arbejde

Arbejde

Arbejde

Arbejde

Arbejde

Arbejde

Arbejde

med maskiner

med maskiner

med maskiner

med maskiner

med maskiner

med maskiner

med maskiner

med maskiner

med maskiner

Forstehjzelp og
brandbekaempelse

Fgrstehjzelp og
brandbekaempelse

Forstehjzelp og
brandbekaempelse

Sygefraveer

Sporgsmal Svar

Oplever du at skulle

udfore arbejde pa en

uforsvarlig méde med
mikroorganismer eller 8
materialer, der kan

indeholde

mikroorganismer?

Er du generet af
pavirkninger fra arbejdet 8
med mikroorganismer?

Mangler du at blive

instrueret om

forholdsregler og risici ved 8
at arbejde med
mikroorganismer?

Arbejder du med

. 103
renggring?
Oplever du
arbejdsomrader og 168

adgangsveje, hvor der
ikke er tilstraekkeligt lys?

Oplever du glatte gulve

eller underlag der, hvor du 103
arbejder?

Oplever du arbejdsforhold,

der indebaerer en risiko

for at traede forkert fx

pga. lgse ledninger eller

andre genstande p&

gulvet?

103

Oplever du arbejdsforhold,
der indebeerer en risiko
for at du kommer i
kontakt med strgm, der
kan give elektrisk stgd fx
ved kortslutning?

103

Oplever du en risiko for
brand, eksplosion,
aetsninger eller
forgiftninger i dit arbejde?

103

Oplever du arbejdsforhold,
der p& anden vis
indebeerer en risiko for
ulykker?

103

Arbejder du med

1
maskiner? 03

Arbejder du med maskiner

med bevaegelige dele, der

ikke er sikret med 6
afskaermning, lysgitter e.

lign.?

Arbejder du med

maskiner, der ikke har 6
ngdstop?

Arbejder du med
maskiner, der mangler en 5
dansk brugsanvisning?

Arbejder du med
maskiner, der ikke
vedligeholdes
tilfredsstillende?

Arbejder du med tekniske
hjeelpemidler og/eller 6
veerktgj?

Oplever du at skulle
arbejde med skarpe
genstande eller vaerktgj
pa en uforsvarlig méde fx
glas, plader, knive, save e.
lign.?

Oplever du, at der
mangler brugsanvisninger
til tekniske hjeelpemidler
eller veerktgj?

Oplever du, at tekniske
hjeelpemidler eller vaerktoj
ikke vedligeholdes
tilfredsstillende?

Mangler du kendskab til
fgrstehjeelp - herunder 103
psykisk forstehjeelp?

Mangler du kendskab til,

hvor skolens

beredskabsplaner

forefindes (fx i tilfeelde af 103
alvorlige ulykker, akutte
krisesituationer eller

dodsfald)?

Mangler du kendskab til

brandbekampelse? 103
Oplever du forhold ved dit
arbejdsmiljg (fysisk og 103

psykisk), der kan
medvirke til sygefravaer?
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6,87

1,96

36,35

2,08

2,43

8,34

5,83

20

83,33

57,28

54,37

44,66

38,83

Benchmark

Udfaldsrum

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0-100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0 - 100

0-100

0 - 100

0-100

0 - 100

0-100

0 - 100

0-100

0 - 100






